a) 於二零一一年六月三十日之前，完成生產設施之一期工程，應用知識產權生產為本公司所滿意之達
到一定蛋白質含量之飼草；

b) 根據上市規則，股東批准向賣方配發及發行額外代價股份；及

c) 聯交所上市委員會批准或同意批准額外代價股份上市及買賣（及有關上市及批准事宜其後並無於向
賣方交付額外代價股份之正式股票前遭撤回）。

4

額外代價股份之調整機制
於下列各情況下，額外代價股份須按買賣協議中之規定予以調整：

(i) 倘於配發及發行額外代價股份之前進行股份之任何合併或分拆，則緊隨股份之合併或分拆（視情況
而定）前額外代價股份之數目將根據下列公式予以調整（有關調整將自股份之合併或分拆（視情況
而定）之前一日營業時間結束時起生效）：

經調整額外代價股份之數目=

額外代價股份之數目 x
緊隨股份之合併或分拆（視情況而定）前之已發行股份總數目

緊隨股份之合併或分拆（視情況而定）後之已發行股份總數目

(ii) 倘本公司通過資本化溢利或儲備發行股份(根據以股代息計劃代替現金股息除外）（「紅利發行」），
則緊隨紅利發行前額外代價股份之數目將根據下列公式予以調整：

經調整額外代價股份之數目 =

額外代價股份之數目 x
緊隨紅利發行前之已發行股份總數目

緊隨紅利發行後之已發行股份總數目

先決條件
完成須待下列條件獲達成（或如適用，獲豁免）後，方可作實:

a) KVHL法定及實益擁有知識產權及能夠應用知識產權生產飼草；及

b) 聯交所上市委員會批准或同意批准代價股份上市及買賣（及有關上市及批准事宜其後並無於向賣方
交付代價股份之正式股票前遭撤回），

及倘任何該等條件未能於二零一零年十二月三十一日（或賣方與本公司可能協定之有關其他日期）前達成
（或獲豁免），則買賣協議之條文將由該日期起不再生效，且概無任何一方須就此而承擔任何責任（惟不影
響任何一方因先前違約而享有之權利）。

本公司可絕對酌情根據所有適用法律及法規單方面向賣方發出書面通知豁免任何該等條件。

5

完成
買賣協議將於所有條件獲正式達成後第三個營業日或於賣方與本公司可能協定之有關其他時間完成。

上市規則之涵義
由於建議收購事項根據上市規則第14.07條計算之最高相關百分比率超過5%但低於25%，因此根據上市規
則第14.06(2)條，建議收購事項構成本公司之一項須予披露交易，並須遵守上市規則第14章之通告及公佈
規定。

本公司將向聯交所上市委員會申請批准代價股份上市及買賣。

本公司之股權架構變動
本公司(i)於本公佈日期；(ii)緊隨完成以及配發及發行代價股份後；及(iii)緊隨配發及發行額外代價股份後
之股權架構載列如下：

股東 於本公佈日期
緊隨完成以及配發及
發行代價股份後

緊隨配發及發行額外
代價股份後

股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

Orientelite Investments Limited 195,000,000 24.48 195,000,000 22.76 195,000,000 21.99

CEC Agricapital Group Limited 128,960,000 16.19 128,960,000 15.06 128,960,000 14.55

China Food and Beverage Group Limited 78,556,263 9.86 78,556,263 9.17 78,556,263 8.86

與CEC及╱或其聯繫人士
一致行動之股東 402,516,263 50.53 402,516,263 46.99 402,516,263 45.40

賣方 – – 60,000,000 7.00 90,000,000 10.15

現有公眾股東 394,067,000 49.47 394,067,000 46.01 394,067,000 44.45

總計 796,583,263 100.00 856,583,263 100.00 886,583,263 100.00

有關KVHL之資料
KVHL為於英屬處女群島註冊成立之有限公司並由賣方全資擁有。KVHL之唯一資產為知識產權。KVHL

主要從事資產持有業務。

根據KVHL之未經審核財務報表，KVHL自二零零九年十月十五日（即KVHL註冊成立之日期）起至二零一
零年六月三十日止期間並無錄得任何除稅及非經常項目前後之純利或虧損淨額。KVHL於二零零九年十二
月三十一日及二零一零年六月三十日之資產淨值分別約為人民幣387,000元及人民幣501,000元。

6

賣方之資料
賣方為於英屬處女群島註冊成立之有限公司。賣方主要從事投資控股業務。經作出一切合理查詢後，就董
事所深知、得悉及確信，賣方為獨立於本公司及其關連人士之第三方。

本公司之資料
本集團主要於中國從事生產及分銷酒精以及分銷及零售酒類。本集團於中國哈爾濱經營一組生產設施，用
於生產優質食用酒精、工業乙醇及其他食品及飼料原料。本集團亦於中國經營多品牌酒類之銷售網絡。於
完成後，本集團之核心業務將不會有任何變動，而本集團將繼續經營其現有業務。

建議收購事項之理由
於中國哈爾濱擁有生產設施之本公司主要在中國從事生產優質食用酒精業務。知識產權涉及利用乙醇生
產過程之廢液及利用玉米秸稈生產高蛋白飼草之技術及竅門。董事相信，建議收購事項將令本公司(i)增加
本集團收益；(ii)以更環保的方式降低有關乙醇廢液之污水處理成本;並從而，(iii)增強本公司於乙醇行業